
UCHWAŁA NR 280.XXXVIII.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 3.700.000 zł, z tego:

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3.700.000 zł.

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 3.700.000 zł, z tego:

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 200.000 zł, z tego:

a) wydatki majątkowe w wysokości 200.000 zł;

2) zwiększa się wydatki o kwotę 3.900.000 zł, z tego:

a) wydatki majątkowe w wysokości 3.900.000 zł.

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3 i 4 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 8F2C9A13-4A4C-49C3-930A-42F066642A2C. Podpisany Strona 1



w złotych

Dochody 
majątkowe

1 2 3 4
DOCHODY  ogółem zwiększa się o 3.700.000 zł 3 700 000 3 700 000
z tego:

I DOCHODY WŁASNE  350 000 350 000
z tego:
Dotacje z funduszy celowych                350 000 350 000
Z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na dofinansowanie zadania 
pn."Przebudowa stadionu przy ul. Złotniczej w Jeleniej Górze - Etap II - 
budowa boiska treningowego" 350 000 350 000

II SUBWENCJA OGÓLNA 1 500 000 1 500 000
z tego:
Uzupełniająca subwencja ogólna dla jednostek samorządu 
terytorialnego, z tego: 1 500 000 1 500 000
 na dofinansowanie zadania pn." Przebudowa mostu nad 
potokiem Wrzosówka w ciągu ulicy Cervi" 1 500 000 1 500 000

III ŚRODKI POCHODZĄCE Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
ORAZ INNE, NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI ŚRODKI 
POMOCY ZAGRANICZNEJ 1 850 000 1 850 000

Zwiększenia  
ogółemLp. Treść

Zwiększenia prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2017                                                            
wg źródeł ich powstawania

Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 7 lutego 2017 r.

Załącznik nr 1
do uchwały Nr 280.XXXVIII.2017

Id: 8F2C9A13-4A4C-49C3-930A-42F066642A2C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. Paragraf
1 2 3

600
60015

6258

758
75802

6180

926
92601

6257

6269

w złotych

Załącznik nr 2
do uchwały Nr 280.XXXVIII.2017
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 7 lutego 2017 r.

Zwiększenia prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2017 - według                                 
klasyfikacji budżetowej

Transport i łączność 1 500 000
Treść Kwota

4 5

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 1 500 000Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 1 500 000
Różne rozliczenia 1 500 000
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 1 500 000
Środki na inwestycje na drogach publicznych 
powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach 
miast na prawach powiatu 1 500 000
Kultura fizyczna 700 000
Obiekty sportowe 700 000
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 350 000
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 350 000

3 700 000

Id: 8F2C9A13-4A4C-49C3-930A-42F066642A2C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

do uchwały Nr 280.XXXVIII.2017

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 7 lutego 2017 r.

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta 

na rok 2017 - wg przeznaczenia 

w złotych

Lp. Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

WYDATKI  ogółem zwiększa się o 3.700.000 zł
z tego:

1

wydatki majątkowe, z tego:

środki UE

Po kulturę do Jeleniej Góry, po przyrodę do Harrachova, z tego:

subwencja z budżetu państwa

środki UE

2 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92601 – Obiekty sportowe

wydatki majątkowe, z tego:

środki UE

dotacja z FRKF

200 000 3 900 000

Dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60015 – Drogi 
publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 200 000 3 200 000

200 000 3 200 000

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, z tego:

Po kulturę do Jeleniej Góry, po przyrodę do Harrachova (most nad 
potokiem Wrzosówka w ciągu ulicy Cervi, odcinek drogi Goduszyn – 
Siedlęcin), w tym: 200 000

170 000

3 200 000

Zadanie 1: Przebudowa mostu nad potokiem Wrzosówka 
w ciągu  ulicy Cervi, w tym: 3 000 000

1 500 000

Zadanie 2: Przebudowa drogi nr 2646D Goduszyn – Siedlęcin,         
w tym: 200 000

170 000

700 000

700 000

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, z tego:

Przebudowa stadionu przy ul. Złotniczej w Jeleniej Górze – Etap II – 
budowa boiska treningowego, z tego: 700 000

350 000

350 000

Id: 8F2C9A13-4A4C-49C3-930A-42F066642A2C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Kwota

1 2 4 5

600 Transport i łączność 3 000 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 

(w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 3 000 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000

926 Kultura fizyczna 700 000

92601 Obiekty sportowe 700 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000

3 700 000

                                                                                                                                         Załącznik nr 4

                                                                                                                                         do uchwały Nr 280.XXXVIII.2017

                                                                                                                                         Rady Miejskiej Jeleniej Góry

                                                                                                                                         z dnia 7 lutego 2017 r.

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2017

według klasyfikacji budżetowej

w złotych

Paragraf

6058

6059

6059

3

6057

Razem:

Id: 8F2C9A13-4A4C-49C3-930A-42F066642A2C. Podpisany Strona 5


	zał. 3



